PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SAO PAULO

GABINETE DO PREFEITO

Pindamonhangaba, 07 de janeiro de 2015.

Ofício n.° 14/15 — GAB

Prezado Presidente,

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba

0000000036 -2015 12/01/2015 4:04:10 PM

Interessado (a): JOSÉ CARLOS GOMES

Assunto: Resposta ao Requerimento

111111111111111111111111

Em resposta ao requerimento n.° 2464/2014, de autoria do ilustre Vereador

José Carlos Gomes, o qual solicita estar trocando a tubulação de esgoto da

Travessa José Ephigênio, no Loteamento São João, na Vila São Benedito,

informamos conforme reportado pela Secretaria competente, que oficiamos à

Sabesp, através do Ofício n° 027/14 SPMC solicitando análise e providências em

atenção a reivindicação.

Aproveito a oportunidade para renovar protestos de estima e distinta

consideração.

!Vitt Ardito Lerário
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
Ricardo Alberto Pereira Piorino
Presidente da Cãmara Municipal de Pindamonhangaba
Nesta

de Vereadores de Pindamonhangaba
Encaminhar documento para Sessão

do dia a6  119 t 115

neorti'mento Lei) slativo

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
Avenida Nossa Senhora do Bom Sucesso, 1400 - CEP 12420-010 - Pindamonhangaba - SP.

Fone(12) 3644.5826/5827/5828 Fax: (12) 3644-5807 Site: www.pindamonhangaba.sp.gov.br
E-mail: gabineteWpindamonhangabasp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SÃO PAULO

Pindamonhangaba, 23 de dezembro de 2014.

Oficio no 027/2014-SPMC

Prezado Senhor:

Venho por meio deste, solicitar a

possibilidade de atendimento ao pedido de troca da tubulação de esgoto da

Travessa José Ephigênio - Loteamento São João/Distrito de Moreira César,

conforme Requerimento no 2464/2014 da Câmara de Vereadores de

Pindamonhangaba de autoria do Vereador José Carlos Gomes (cópia anexa).

Aproveitamos o ensejo para reiterar

protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente.

Manoel 	a:dos antos
Subpref ito dd Moreira César

Ilmo. Sr.
Adm. José Fonseca Marcondes Junior
Gerente de Divisão -RVDP -SABESP
Nesta

SUBPREFEITURA DE MOREIRA CÉSAR
Av. José Augusto Mesquita n° 170 — Moreira César CEP: 12440-010 Pindamonhangaba-SP

Tel: (12) 3641-1116 / 3641-2060
e-mail: subprefeitura@pindamonhangaba.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2